

Hinnapakkumise vorm
Tellija: TREA

1,0 MW katlamaja paigaldamise kalkulatsioon

Jrk nr.	Nimetus, mark	Arv	Ühiku hind, EUR	Maksumus, EUR
	Etteandesüsteem			
1	Kraabid koos kinnitustega	3	3900	11700
2	Hüdrosilindrid	3	900	2700
3	Hüdrojaam	1	4000	4000
4	Materjalid(torud, voolikud j.n.e.)	kompl.	1300	1300
5	Horisontaal ja kaldtransportöör	2	4000	8000
	1,0 MW katel			
1	Katel Argus Flex 17 (1100 KW)	1	141000	141000
2	Katla armatuur	kompl.	6000	6000
	Vee-ettevalmistamise seadmed			
1	Vee ettevalmistus seadmed	1	1500	1500
	Muud seadmed			
1	Teenindusplatvormid	kompl.	2000	2000
2	Katlamaja signalisatsioon	kompl.	4000	4000
3	Soojustatud suitsukorsten	1	5500	5500
4	Suitsukäigud	kompl.	2000	2000
5	Pumbad ja muud materjalid	kompl.	9000	9000
	Tööd			
1	Üldehitustööd	kompl.		0
2	Kooskõlastused, mõõdistused	kompl.	500	500
3	Seadmete paigalduse projekteerimine	kompl.	4000	4000
4	Paigaldustööd	kompl.	50000	50000
5	Transport, mehhanismid	kompl.	3000	3000
	KOKKU			256200
			KOKKU	256200
	Käibemaks		20%	51240
	KOKKU KATLAMAJA			307440

